OFÍCIO VEREADOR n° 273/2016
São Roque, 19 de fevereiro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente da Prefeitura, no sentido de, realizar serviços de poda de todas as árvores da Rua Ari de Souza Barros, Jardim Suíça Paulista.

Justifico o presente pedido, pois os galhos estão encostando na fiação elétrica, podendo causar inúmeros transtornos aos moradores, além de ter uma quantidade enorme de galhos caídos em toda a extensão da via, prejudicando o trânsito de veículos nessa via pública.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

C/C

Ao Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DO PRADO (“MIGUÉ)

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque –SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2016 - 09:22:27 00888/2016-/ccg